

ENDÜSTRİYEL FOTOĞRAF ÇEKİMİ

KOLTUK, AKSESUAR, YATAK VE YEMEK TAKIMI
PROFESYONEL ÇEKİM HİZMETLERİ

f t i n @ / gencajanskurumsal BİLGİ İÇİN www.ajansgenc.com

GNC STUDIO

İnegöl'ün Özgür Gazetesi
GENÇGAZETE

Günlük Siyasi Gazete 17 Mayıs 2023 Çarşamba Yıl :19 Sayı : 6006 Fiyatı : 3,00 TL www.gencgazete.net • haber@gencgazete.net



HADİS KUŞAĞI

"Kim bir kötülük yapmak isteyip sonra bundan vazgeçerse Allah, bunu tamamlanmış bir iyilik olarak kaydeder."

RİYAZÜ
'S-SALİHİN

MİLLETİN İRADESİ ORTADA

Seçim sonuçları hakkında değerlendirmede bulunan MÜSİAD İnegöl Başkanı Bahri Sinan Yazaroğlu, sonuçların ülkemiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını dilerken, ülkemizle bölgemizin gelişme ve kalkınması noktasında yapılacak her çalışmanın bu güne kadar olduğu gibi bu günden sonra yanında olacaklarını sözlerinde dile getirdi.



CUMHURBAŞKANI ADAYLARI



RECEP TAYYIP
ERDOĞAN



KEMAL
KILIÇDAROĞLU

MİLLETİMİZİN DEDİĞİ OLDU

MÜSİAD İnegöl Başkanı Bahri Sinan Yazaroğlu, seçim sonuçlarını değerlendirirken şu açıklamalarda bulundu; "14 Mayıs tarihinde gerçekleşen ve % 90'ları bulan yüksek oranda bir katılım sağlanan seçimlerde millet iradesi sandığa büyük oranda yansımıştır

MİLLETİMİZ MESAJINI VERDİ

Türk milleti ne kadar feraset sahibi olduğunu bir kez daha sandığa yansıtmış ancak hala çözülmesi gereken sorunlar olduğu mesajını da tüm siyasetçilerimize iletmiştir." "Halkımızın sandığa yansıttığı her düşünce ülkemizin gelişme ve kalkınmasına katkı sağlamaktadır.



Mobilyacılar caddesinde kaza

Ertuğrulgazi Mobilyacılar Caddesinde ara sokaktan çıkmak isteyen tır dönüş yapamayıncaya kazaya sebep oldu.



Başkan hemşireler haftasını kutladı

Belediye Başkanı Alper Taban, 12-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Hemşireler Haftası kapsamında İnegöl Devlet Hastanesini ziyaret etti. Hemşirelerle bir araya gelip sohbet eden Başkan Taban, karanfil ve gül takdiminde bulundu.

"Tüm engeller sevgiyle aşılr"



Yenice Rehabilitasyon Merkezi'nin Engelliler Haftası kapsamında DOSTUM tesislerinde gerçekleştirdiği etkinliğe katılan Belediye Başkanı Alper Taban, "Gerçek engel bedenlerde veya zihinde değil, kalplerdedir. Tüm engeller sevgiyle aşılr" dedi.

Kazadan kaçarken kaza yaptı



Ahmet
TAŞTAN
SAYFA
4'te

MÜTEVAZİ BİR
MEKTUP-2



Recep
AKAKUŞ
SAYFA
3'te

İNEGÖL'ÜN KARDES
ŞEHİRLERİ: SELANİK



Turhan
ŞAHİN
SAYFA
4'te

ÖYKÜ TADINDA İNEGÖL



Özer
YILMAZ
SAYFA
6'da

DEMOKRASİ ŞENLİĞİ



Eşini taciz eden adamı bıçakladı

Fatih mahallesinde meydana gelen olayda; eşine tacizde bulunan şahsı, bıçakla yaraladı. Öfkeli koca, üzerindeki kan izlerini silmek için girdiği komşusunun banyosunda polis ekiplerince yakalandı

BIZI TAKIP EDİN
gencdavetiye

BIZI TAKIP EDİN
gencdavetiye

Yüzlerce Çeşit Davetiye

www.gencdavetiye.com

GENÇ Davetiye

Acil dijital baskı ihtiyaçlarınızda en hızlı çözüm için hizmetinizdeyiz

Dijital Baskıda Çözüm Ortağınız

- Broşür
- Katalog
- Fiyat Listesi
- Dergi
- Antetli
- Davetiye
- Kartvizit
- Etiket
- Cepli Dosya
- Afiş

İRTİBAT 0224 715 30 57

GENÇ AJANS
TAM HİZMET REKLAM AJANSI

27 ŞEVVAL 1444

İmsak: 03:55 Güneş: 05:39 Öğlen: 13:03
İkinci: 16:57 Akşam: 20:18 Yatsı: 21:54

Haftanın Ayeti

Sana Kitab'ı, özellikle ayrılığa düştükleri konuda onları aydınlatman için ve inanan bir topluluğa rehber ve rahmet olsun diye indirdik.

(Nahl, 16/64)

Haftanın Hadisi

İslam dini beş esas üzerine kurulmuştur: Allah'tan başka ilah olmadığına ve Muhammed'in Allah'ın kulu ve Resulü olduğuna şehadet etmek, namaz ...

(Buhârî, "İmân", 2)

ŞEVVAL ORUCU

"Kim Ramazan orucunu tutar ve ona Şevval ayından altı gün ilave ederse, sanki yılın bütününde oruç tutmuş gibi olur"

Hadis-i Şerif (Kaynak: Müslim, Tirmizî)

30 Gün Ramazan Orucu
+ 6 Gün Şevval Orucu
= 1 Yıllık Oruç Sevabı

Ahmet TAŞTAN

MÜTEVAZİ BİR MEKTUP-2

Sevgili Öğrencim,

Sekiz sayfalık bir kıyamet sahnesini anlattığı hadis-i şerifinde şunları söyler: "Bütün insanlar tekrar dirilip mahşer meydanına toplandığında cennetlikler, cennete gittiğinde ben arşın altında Rabbime yalvarırım. "Yarabbi ümmetimi, ümmetimi senden istiyorum" derim. Rabbimiz de: "Kalbinde hardal tanesi kadar imanı olanları al, cennete götür" der... Ben o grubu alırdım cennete götürürüm. Övünmek yok" diye ifade eder. Böylece nice insanı cehennemden kurtarır ama her defasında övünmek yok der.

Bazı siması güzel, boyu postu mevzun kızların veya erkeklerin kibirlendiğini görürüz. Ama yine Peygamber Efendimiz (sav)'in sözü aklımıza düşer: "Allah, sizin yüz güzelliğinize ve beden güzelliğinize bakmaz ancak kalplerinize (niyetlerinize) amellerinize (samimi davranışlarınıza) bakar" buyuruyor.

Mütevazı olan insanlar aslında dengeli insanlardır ve aklını kullanırlar. Gaza gelmezler. Duygudurular ama duygusal hazlarla iş yapmazlar. Yerinde yapmış iltifat kabul edilse bile aşırı iltifatın yani lüzumsuz iltifatın insan için bir tuzak olduğunu herkes bilir.

Keramet gösteren evliyalar şöyle demişler: "Kerametinin selameti, sahibinden (Allah'tan) bilmektir." Eğer işin içine Allah'ı katarsak, Allah'a dönersek, Allah'a bağlarsak kolay kolay bizi kimse kandıramaz. Ve lüzumsuz yere de kibirlenmemiş oluruz.

"Biz hep beraber yaptık, hep birlikte yaptık" diyen insanların gönül coğrafyası çok geniştir. Cenâb-ı Allah bile kudret kuvvet sahibi olmasına rağmen Kur'an-ı Kerim'de çoğu yerde "ben" demez, "biz" der: "İnsanı, Biz yarattık..." gibi ifadeler kullanır.

Tarihten bir örnek ile idrakimizi arttıralım; Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u fethettiğinde Rum kızları çiçekleri önce hocası Akşemseddin'e uzatmışlar. Akşemseddin de Fatih'i göstermiş: "Padişah odur" demiş. Fakat padişah da: Çiçekleri ona götürün. Çünkü o benim hocamdır" buyurmuş.

Fatih'in torunu Yavuz Sultan Selim, hocasının atının ayağından sıçrayan çamur parçası kaftanını kirletince herkes çok endişelenmiş sert bir padişah olduğu için. Ama o ise: "Öldüğümde bu kaftanımı bana kefen yapın" demiş.

Kıymetli öğrencim,

Sen de çevrende kibirlenmeyen, insanlara yüksekte bakmaya durumu olduğu halde mütevazı davranan, kendini insanlarla bir gören arkadaşlarına, komşularına, öğretmenlerine ya da her kim varsa onlara dikkat et. Mütevazı insanlar, mütevazı insanları severler. Sadece onlar değil Rabbimiz de sever. Çünkü "yeryüzünde kibirlenerek dolaşma" diye emir vermiştir. Kibirli insanlar cennete giremeyeceklerdir. Hem "Kibir, Hakkı kabul etmemek ve kardeşini hor görmektir" buyuruyor Peygamber Efendimiz (sav) İşte tevazu, bu kibri engelliyor.

Bazen yoldan geçen yaşlı bir kadın Efendimiz (sav)'in kolundan tutar, kendi derdini ona anlatır, hatta bazen de kendi işlerini ona yaptırabilir. Hz. Ebubekir de Hz. Ömer de aynı şekilde davrandılar.

Biz de onların gittiği cennete girmek istiyorsak, onlara komşu olmayı istiyorsak, onların yaptığı gibi yapmayı da talep etmeliyiz.

Unutma mütevazı olmak, insanı çekemeyenlerden korumaz sadece. Kendi nefisinden bile korur. İçimizdeki nefis devamlı bizim günah işlememizi ister, hep en iyisi, en güzeli bizmiş gibi hissettirir. Kendi hakkımızda bize yalan söyletebilir. Ama diğer insanların da kardeş olduğunu bilmek ancak tevazu ile mümkündür.

Yine bir hadis-i şerifte: "Kişi kendi için istediğini Müslüman kardeşi için istemedikçe olgun iman sahibi olamaz" diyor. İş eşitlik ise, işte ilacı da mütevazilik...

AHMET TAŞTAN

Milletin iradesi ortada

Seçim sonuçları hakkında değerlendirmede bulunan MÜSİAD İnegöl Başkanı Bahri Sinan Yazaroğlu, sonuçların ülkemiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını dilerken, ülkemizle bölgemizin gelişme ve kalkınması noktasında yapılacak her çalışmanın bu güne kadar olduğu gibi bu günden sonra yanında olacağını sözlerinde dile getirdi. @ Ayşe Bayraktar

MİLLETİMİZİN DEDİĞİ OLDU

14 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucunda Cumhurbaşkanlığı seçimleri 2. Tura kalırken Bursa Milletvekilleri belli oldu. Seçimlerde Bursa'da Adalet ve Kalkınma Partisi'nden (AK Parti) 10 milletvekili, Cumhuriyet Halk Partisinden (CHP) 6 milletvekili, İyi Parti 2 ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)'den 2 Milletvekili seçilerek TBMM'de temsil etmeye hak kazandı.

Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri sonucunda, Cumhurbaşkanlığı seçim sonucu 28 Mayıs'ta yapılacak 2. Tura kalırken, milletvekilliği seçimlerinde Bursa'da AK Partiden Efan Ala, Refik Özen, Ahmet Kılıç, Emine Yavuz Gözgeç, Mustafa Yavuz, Mustafa Varank, Ayhan Salman, Osman Mesten, Emel Gözükara Durmaz, Muhammet Müfit Aydın,

CHP'den de Kayıhan

Pala, Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Mehmet Atmaca, Hasan Öztürk, Cemalettin Kani Torun, Orhan Sarıbal,

İyi Parti'den Yüksel Selçuk Türkoğlu, Hasan Toktaş,

Milliyetçi Hareket Partisinden İsmet Büyükataman, Fevzi Zırhloğlu milletvekili seçildiler.

MÜSİAD İnegöl Başkanı Bahri Sinan Yazaroğlu, seçim sonuçlarını değerlendirirken şu açıklamalarda bulundu; "14 Mayıs tarihinde gerçekleşen ve % 90'ları bulan yüksek oranda bir katılım sağlanan seçimlerde millet iradesi sandığa büyük oranda yansımıştır. Tüm dünyaya algılatılmaya çalışılan olumsuz havanın aksine Türkiye Cumhuriyeti Devleti milletle birlikte demokrasi dersi vermiştir. Bunu sağlayan herkesten Allah razı olsun."

MİLLETİMİZ MESAJINI VERDİ "Cumhurbaşkanlığı

seçimlerinde halkımızın % 49,50'si Cumhuriyet İttifakı adayı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, % 44,89'u Millet İttifakı adayı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na, % 5,17' si ise Ata İttifakı adayı Sayın Sinan Oğan'a oy vermişler ve bu netice seçimlerin 2. Tura kalmasına sebep olmuştur. Türk milleti ne kadar feraset sahibi olduğunu bir kez daha sandığa yansıtmış ancak hala çözülmesi gereken sorunlar olduğu mesajını da tüm siyasetçilerimize iletti."

"Halkımızın sandığa yansıttığı her düşünce ülkemizin gelişme ve kalkınmasına katkı sağlamaktadır. Mevcut oy oranlarını göz önünde bulundurduğumuzda ve 2. Turda en çok oy alanın kazanacağı gerçeğini varsayarak, 28 Mayıs'ta yapılacak seçimlerde tekrar Cumhurbaşkanımız olarak seçilmesi kuvvetle muhtemel Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, görevde olduğu son 20 yılda bu güne kadar çözdüğü



birçok problem gibi halkımızı ve ülkemizi etkileyen diğer problemleri de kısa ve orta vadede çözeceğine inancımız tamdır.

Bu minvalde, 28 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanlığı 2. Tur oylamasının önce aziz milletimiz ve mazlum coğrafyalara sonra tüm dünyaya hayırlar getirmesini Allah'ın niyaz ederiz."

BÖLGE MİLLETVEKİLLERİMİZLE SÜREKLİ İLETİŞİMDE OLACAĞIZ

"Milletvekili seçimlerine baktığımızda,

bölge halkımız son seçimlerde Adalet ve Kalkınma Partisi'nden (AK Parti) 10 milletvekili, Cumhuriyet Halk Partisinden (CHP) 6 milletvekili, İyi Parti 2 ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)'den 2 Milletvekilini seçerek ilimizi TBMM'nde temsil etmek üzere kendilerini görevlendirmiştir.

Halkımızın tevaccühleriyle, AK Parti ve İyi Parti'den meclise gidecek 2 milletvekilimizin İnegöl'lü olmaları ilçemizi ve civarının sorunlarının mecliste dile getirilerek çözüme kavuşturulması hususunda bizleri

ümitlendirmektedir. Her iki milletvekilimizin de bölgemizde ki tüm vatandaşlarımızı kucaklayacak politikalar geliştireceklerine ve bölgesel sorunlarımızın takipçileri olacaklarına inancımız tamdır.

İş insanları derneği olarak, sayın milletvekillerimizle iş dünyamızı ve bölgemizi ilgilendiren sorunlar hususunda her zaman iletişimde olmaya gayret göstereceğiz. Kendilerine bölgemizin ve ülkemizin gelişme ve kalkınması hususunda ki çalışmalarında başarılar dileriz."

"Tüm engeller sevgiyle aşılar"

Yenice Rehabilitasyon Merkezi'nin Engelliler Haftası kapsamında DOSTUM tesislerinde gerçekleştirdiği etkinliğe katılan Belediye Başkanı Alper Taban, "Gerçek engel bedenlerde veya zihinde değil, kalplerdedir. Tüm engeller sevgiyle aşılar" dedi. @ Özgür Yıldırım



ENGEL BEDENDE DEĞİL KALPLERDEDİR

Yenice Rehabilitasyon Merkezi, 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası kapsamında Yeniceköy Mahallesin-

de bulunan İnegöl Belediyesi Doğa Sporları ve Turizm Merkezinde (DOSTUM) düzenlenen etkinlikte bir araya geldi. Belediye Başkanı Alper Taban da etkinliğin bir bölümüne katılarak engelli

öğrencilerle buluştu. Etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.

İnegöl Belediyesi evsahipliğinde Yenice Rehabilitasyon Merkezi organizasyonu ile yapılan programda,

engelli öğrenciler günü yapan Başkan Taban, Engelliler Haftası kapsamında Yenice Rehabilitasyon Merkezi'nin DOSTUM'da özel bir etkinlik düzenlediğini kaydederek;

"Bizler de onların eğlenceli ve renkli görüntülerini oluşturduğu bu kutlamasına dahil olarak sevinçlerini paylaşmak istedik. Bu vesileyle tüm engelli bireylerin Engelliler Haftasını kutluyorum. Gerçek engel bedenlerde veya zihinde değil, kalplerdedir.

Tüm engeller sevgiyle aşılar. Bizler için engelli bireylerimizin yılın 365 günü her daim ön plandadır ve önemlidir. Engellilik konusu,

yalnızca engelli bireyleri ve ailelerini değil toplumun tüm kesimlerini ilgilendiren önemli bir konudur. Engellilik, sosyal hayatı engelleyen bir kusur olamaz, olmamalı.

Desteklenmesi gereken bir durum olarak kabul edilmeli ve her fırsatta onları kucaklayarak, eşit ve değerli vatandaşlar olduklarını göstermeliyiz. Bu düşünceyle İnegöl Belediyesi olarak bizler de "Tohum Toprağa, Engelli Topluma Emanettir" sözünden yola çıkarak tüm birimlerimizle engelli vatandaşlarımız için çalışmalar ortaya koyuyoruz" dedi.

8	3		2		9
	1		8		7
	2	6	3	4	8
3		9			4 5
	5	8	2		1
9	1		7		2
2	5		8 9		7
6		3		5	
1		2		8	3



ABD'DE SİYAH VE BEYAZ AYRIMI

Dünya haberleşme günü
1954: Amerika Birleşik Devletleri'nde siyah çocukların beyaz çocuklarla aynı okula gitmelerini önleyen yasa yürürlükten kaldırıldı.
1874: Norveç İsveç'ten ayrılarak bağımsızlığını ilan etti.
1967: İmam-hatip okullarını bitirenlere üniversitelere girme hakkı tanındı.
1969: İstanbul Toptaşı Cezaevi'nde 500 mahkum af isteğiyle açlık grevine başladı.

1976: Batman ve Malatya'da Petrol-İş üyesi 5 bin işçi grevde.
1983: Türkiye İşçi Partisi (TİP) üyesi yedi gencin öldürüldüğü Bahçelievler katliamı davası sonuçlandı. İki sanık idam, iki sanık da 15'er yıl hapis cezasına çarptırıldı.
2000: Doçent Doktor Bahriye Üçok ile Muammer Aksoy'un öldürülmesi olayına karışan 4 kişinin yakalandığı açıklandı.
2000: Galatasaray, UEFA kupasını kazandı.

Eşini taciz eden adamı bıçakladı

Fatih mahallesinde meydana gelen olayda; eşine tacizde bulunan şahsı, bıçakla yaraladı. Öfkeli koca, üzerindeki kan izlerini silmek için girdiği komşusunun banyosunda polis ekiplerince yakalandı.
@ Haber Merkezi



BANYODA YAKALANDI

Olay saat 21.00 sıralarında Fatih Mahallesi Gürdağ sokakta meydana geldi. D. S.(30), eşi D.S.'ye tacizde bulunan M. M.(29)'yi gördü. Öfkeli koca kovalamaca sonucu yakaladığı M. M.'yi bıçakla yaraladı.

Kanlar içinde ka-

lan şahıs, özel araçla İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralı tedavinin ardından Ambulansla Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesine kaldırıldı.

Olay yerine gelen Polis ekipleri, öfkelinin kocanın peşine düştü. Aynı sokakta bir apartmana girdiğini öğrenen polis-

ler, apartmanı didik aradılar.

Araştırma sırasında apartmanın 1. Katı kapı ziline kan izlerini fark eden polis ekipleri, şüphelinin daireye girdiğini düşünerek zili çaldılar. Kapının açılmasıyla banyodan çıkıp kurlanmakta olan şahsı, yakaladılar. Şüpheli gözaltına alındı.



Mobilyacılar caddesinde kaza

Ertuğrulgazi Mobilyacılar Caddesinde ara sokaktan çıkmak isteyen tır dönüş yapamayınca kazaya sebep oldu.@ Haber Merkezi

TRAFİK KİLİTLENDİ

Ertuğrulgazi Mobilyacılar Caddesinde ara sokaktan çıkmak isteyen tır dönüş yapamayınca park halinde bulunan araca çarparak sokakta sıkıştı. Kaldırılma çıkan tır cadedede trafik sıkışıklığına sebep oldu.

Tır dönüş yapamayıncaya kaldırılma çıktı.



Sokaktan çıkarken park halindeki araca çarptı. Kaza sonrası Ertuğrulgazi Caddesinde trafik sıkışıklığı meydana geldi. Nakliye tırının kaldırılma çıkmasının ardından yol ikiye bölündü.

Kazadan kaçarken kaza yaptı

Mahmudiye Mahallesi Tabakhane Caddesi üzerinde yola aniden çıkan otomobile çarpmamak isteyen motosikletli, kamyonetin altına girdi. Kaza da 1 kişi yaralandı. @ Haber Merkezi



KAMYONETİN ALTINA GİRDİ

Edinilen bilgiye göre, Mahmudiye Mahallesi Tabakhane Caddesi üzerinde seyir halinde olan Baki yönetimindeki Fatih Y.(34) 16 F 5184 plakalı motosikletli caddeye bir anda çıkan otomobile

çarpmamak için direksiyonu kırdı. Yan yatarak sürüklenen motosiklet park halindeki 16 UV 458 plakalı kamyonetin altına girerken, sürücüsü de yaralandı.

Yaralıya ilk müdahaleyi çevredeki vatandaşlar yap-

tı. Haber verilmesi üzerine kaza yerine gelen 112 acil servis ambulansıyla İnegöl Devlet Hastanesi Acil Servisine kaldırılan yaralı sürücü, burada tedavi altına alındı.

Kazayla alakalı soruşturma başlatıldı.



Bisiklet sürücüsü ölümden döndü

İnegöl-Alanyurt yolu üzerinde meydana gelen kazada otomobil ile çarpışan elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı. @ Haber Merkezi

OTOMOBİL ÇARPTI
Kaza İnegöl-Alanyurt yolu üzerinde meydana geldi. İnegöl'den Alanyurt'a seyir halinde olan sürücü Ömer Ç. Yönetimindeki oto-

omobil, Seddi M.(68) yönetimindeki elektrikli bisikletle çarptı.

Kaza sonucu elektrikli bisikletlin sürücüsü yaralandı. Yaralı

olay yerine sevk edilen Ambulansla İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı.



Recep AKAKUŞ
DİB, Din İşleri Yüksek Kurulu Emekli Üyesi

İNEGÖL'ÜN KARDEŞ ŞEHİRLERİ: SELANİK

İnegöl'de cami ve medrese merkezli görkemli bir imareti olan Amasya kökenli ve İnegöl doğumlu maliyeci İshak Paşa'nın 1483 yılında inşa ettirmiş olduğu Alaca İmaret Camii Selânik şehrinde. İlgili bölümlerde anlatıldığı üzere; İnegöl'ü İshak Paşa, Sultan II. Beyazıt tarafından sadrazamlıktan azledilince eski görev yeri olan Selânik'e tekrar vali olarak atanmış ve 1487 yılında vefat edinceye kadar burada valilik yapmıştır.

İshak paşa'nın son valiliği sırasında 1483-1486 yılları arasında Selânik'te yaptırıp halkın hizmetine sunduğu bu İmaret Camii, günümüzde amacı dışında kullanılmakla birlikte, halen ayakta. Minaresi, yıkılmış olmakla birlikte Arapça kitabesi orijinal şekliyle cümle kapısının üzerinde bulunmaktadır.

İshak Paşa, İnegöl'de olduğu gibi Selânik Şehri'nde de devrine göre- son derece görkemli bir imaret camii, inşa ettirmiş ve halkın hizmetine sunmuştur. İshak Paşa, sağlığında İnegöl'deki imareti ile bağlantılı olarak Arapça bir vakfiye düzenletmiş ve de mahkemece tescilli yapılarak uygulamaya bizzat kendisi koymuştur.

Ancak Selânik'teki imaret Camii ile ilgili vakfiyesi, 1487 yılında onun vefatı sonrasında varisleri tarafından bir "ıkrârî-vakfi" olarak tanzim ve tescil ettirilerek uygulamaya konmuştur. Amasya Şehri ile ilgili bölümde işaret olunduğu üzere İshak Paşa, ölümünden önce İnegöl'deki İmaret Camii'nin bahçesine kendi adına bir türbe inşa edilerek nâşının, bu türbeye defnedilmesini vasiyet etmiştir.

Ancak -siyasî konjoktör gereği, vasiyetinin türbe inşaatı ile ilgili bölümü, yerine getirilememiştir. Bir diğer ifadeyle inşaat bedelini bırakmış olmasına rağmen onun, kendi adına müstakil bir türbe yapılarak türbeye defnine, siyasî otorite müsaade edilmemiştir ve eşi Tacünnisâ Sultan Hatun Türbesi'nin giriş kısmına göre sol ön tarafta bahçede açılacak bir mezara defnedilmesine izin verilmiştir. Bu sebepten İshak Paşa'nın İnegöl'e defni ile ilgili olarak ; yaptığı vasiyetin bir bölümü, yerine getirilmiş ise de adına türbe inşa edilmesine ilişkin bölümü, gerçekleştirilememiştir; Mermer lahit taşları ile şahide mezar taşları, eşi Tacünnisâ Sultan Hatun Türbesi'nin dışında bahçedeki mezarı üzerine monte edilmiştir.

1937 yılına kadar türbe dışında ve cami ön bahçesinde yer alan İshak Paşa'nın mermer-lahid mezarı, İnegöl Belediyesi'nce 1937 yılında İshakpaşa Camii çevresinde yapılan yeni bir düzenleme esnasında cami çevresinde yer alan mezarlık kaldırılarak yeşil alan haline getirilmiş ve bu arada İshak Paşa'nın mermer -lahit mezarı da sökülerek kaldırılmış; mermer lahit ve şahide mezar taşları, eşi Tacünnisâ Sultan Hatun Türbesi'nde koruma altına alınmıştır.

Şu kadar var ki 1963 Yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce İshak Paşa Camii ve Külliyesi'nde geniş çaplı bir onarım gerçekleştirilirken İshakpaşa Kütüphanesi'nin deposu olarak kullanılan Tacünnisâ Sultan Hatun Türbesi de onarılmış ve iç bölümü yeniden dizayn edilerek İshak Paşa kabrine ait mermer lahit ve şahide taşları da yeniden yek diğerine monte edilerek mezar haline getirilmiştir.

Böylece; hem İshak Paşa'nın merkadi ve hem de eşi Tacünnisâ Sultan ile iki kızının merkadleri de yeniden tanzim edilerek bu günkü şekline almıştır. Görülüyor ki Amasya kökenli ve İnegöl doğumlu maliyeci İshak Paşa'nın hem kendisinin ve hem de eşinin İnegöl ile çok yakın alakası bulunmaktadır.

Sadrazamlığından önce de sonra da uzunca yıllar selânik valisi olarak devlete hizmet etmiş olduğundan İnegöl-selânik bağlantısı da uzun yıllar devam etmiştir. Kurtuluş Savaşı sonrasında Selânik çevresinden İnegöl coğrafyasına gelen göçmenlerin, Cerrah ve Yenice beldelerine yerleşmiş olması, Selânik-İnegöl bağlantısını yeniden gündeme getirmiş; ve söz konusu tarihsel bağlantı, daha canlı ve de daha somut bir hale gelmiştir.

RECEP AKAKUŞ HOCANIN ESERİNDEN DÜZENLEYİP YAYINA HAZIRLAYAN: AYHAN BAYRAKTAR

İLAN HATTI : 715 30 57

SERİ İLAN HATTI

M A Z Z I N I
FURNITURE

SÜREÇ GELİŞTİRME MÜHENDİSİ

- ÜNİVERSİTELERİN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMLERİNDEN MEZUN.
- EN AZ 3 YIL SÜREKLİ İYİLEŞTİRME TECRÜBESİ OLAN,
- SÜREÇ İYİLEŞTİRME METODOLOJİLERİ, ARAÇLARI VE TEKNİKLERİ HAKKINDA BİLGİ SAHİBİ OLAN (YALIN ÜRETİM, ALTI SİGMA, HAT DENGELEME VB.),
- İŞ ETÜDÜ VE ZAMAN ANALİZİ KONUSUNDA DENEYİM SAHİBİ OLAN,
- ÇÖZÜM ODAKLI, İLETİŞİM BECERİLERİ GÜÇLÜ OLAN, ANALİTİK DÜŞÜNEBİLEN, PLANLAMA, ORGANİZASYON VE PROBLEM ÇÖZME KONULARINDA ETKİN, TAKIM ÇALIŞMASINA YATKIN,
- İNEGÖL'DE İKAMET EDEN,
- BAY/BAYAN.

Başvurular, ik@mazzinifurniture.com E-posta Adresine Öz Geçmiş (CV) Gönderimi Şeklinde Yapılacaktır

Adres : Akhisar Mah. 2.Fatih Sk.
No: 4/1 İnegöl / BURSA
Tel : 541 916 6159Başvuru
Mail : ik1@mazzinifurniture.com

M A Z Z I N I
FURNITURE

SATIN ALMA UZMANI

- LİSANS/ÖN LİSANS MEZUNU
- 2 YIL MESLEKİ DENEYİME SAHİP
- FİYAT - KALİTE DENGESİNİ KAVRAYABİLEN
- MUHASEBE VE FİNANS BİLGİSİNE SAHİP
- İLETİŞİM VE İKNA KABİLİYETİ YÜKSEK
- ÇALIŞMA VE İŞ AHLAKINA ÖZEN GÖSTEREN
- İNEGÖL' DE İKAMET EDEN / EDEBİLECEK
- ERKEK ADAYLARDA ASKERLİKLE İLİŞİĞİ OLMAYAN

Başvurular Cv Gönderimi Şeklinde Alınacaktır cv gönderimi : ik@mazzinifurniture.com

ADRES: AKHİSAR MAH. 2.FATİH SK.
NO: 4/1 İnegöl / BURSA
TELEFON : 0541 916 61 59

M A Z Z I N I
FURNITURE

AR-GE UZMANI

BENZER POZİSYONDA EN AZ 2 YIL SEKTÖR DENEYİMLİ,
AUTO-CAD VE DİĞER TEKNİK PROGRAMLARI İYİ DERECEDE BİLEN,
MICROSOFT OFFİCE PROGRAMLARI (EXCEL, WORD, POWERPOINT VB.) KULLANABİLEN,
EKİP ÇALIŞMASINA UYUMLU,
ÇALIŞMA VE İŞ DİSİPLİNİNE SAHİP,
ERKEK ADAYLARDA ASKERLİK İLE İLİŞİĞİ OLMAYAN.

Başvurular Cv Gönderimi Şeklinde Alınacaktır cv gönderimi : ik@mazzinifurniture.com

ADRES: AKHİSAR MAH. 2.FATİH SK.
NO: 4/1 İnegöl / BURSA
TELEFON : 0541 916 61 59

M A Z Z I N I
FURNITURE

PASTACI

FİRMAMIZDA KAPASİTE ARTIRIMINDAN DOLAYI
BOYAHANE BÖLÜMÜ İÇİN DENEYİMLİ BAY-BAYAN PASTACI ARANMAKTADIR.
BAŞVURULARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.

Başvurular, ik@mazzinifurniture.com E-posta Adresine Öz Geçmiş Gönderimi Şeklinde Yapılacaktır

Adres : Akhisar Mah. 2.Fatih Sk.
No: 4/1 İnegöl / BURSA
Tel : +90 541 916 61 59

M A Z Z I N I
FURNITURE

FİRMAMIZDA KAPASİTE ARTIRIMINDAN DOLAYI

*BAY
*ASKERLİKLE İLİŞİĞİ OLMAYAN
*DENEYİMLİ

CNC OPERATÖRÜ

ALINACAKTIR

BAŞVURULARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.

Adres : Akhisar Mah. 2.Fatih Sk.
No: 4/1 İnegöl / BURSA
Tel : 541 916 6159Başvuru
Mail : ik1@mazzinifurniture.com

M A Z Z I N I
FURNITURE

FİRMAMIZDA KAPASİTE ARTIRIMINDAN DOLAYI

*BAY
*ASKERLİKLE İLİŞİĞİ OLMAYAN
*TECRÜBELİ

KALINLAŞTIRMACI

ALINACAKTIR

BAŞVURULARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.

ADRES: AKHİSAR MAH. 2.FATİH SK.
NO: 4/1 İnegöl / BURSA
TELEFON : 0541 916 61 59

enmobi
INSPIRE

MOBİLYA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA KAPASİTE ARTIRIMINDAN DOLAYI GÖREVLENDİRİLMEK İÇİN ;

AMBALAJ

MONTAJ

TAKIM ARKADAŞLARI ARANMAKTADIR

ADRES : MESUDİYER MAH. YILDIRIM CAD. NO 45 AVARAR KAVSAĞI
İNEGÖL / BURSA



Emin YILDIZ

ÖYKÜ TADINDA İNEGÖL

GÜL NAME
HİCAB
MAVİ GÖLGE
BELKİDE
BAŞARABİLSEK
BİTER
BABA
BAK
BENİ DE BULAMAZSIN
BİR AŞIK VE SEVDASI
BIRAKTIK ARDIMIZDA
BENİM ÇEKTİKLERİM

BİR AŞIK VE SEVDASI

Bir yüreğim vardır benim sevdalı,
Bir yürek ki anlar aşkın dilinden.
Bir güzeli sevdim nazlı edalı,
Şifa olur, zehir içsem elinden.

Bir söz olsam, dudağınla buluşsam,
Bir tel olsam, saçlarına karışsam.
İzin versen bedenimle kavuşsam,
Kemer olsam, sarsam ince belinden.

Seni sevmek işkenceyse çekerim.
Deniz olsan, sürünerek akarım.
Hasret ateşiyle gönül yakarım.
Sensiz olmak daha acı ölümden.

Deli gönlüm, ağlar ağlar coşarsın.
Hasret misin sevdiğine koşarsın?
Bir vicdansız çelme takar düşersin.
Düşersin de tutan olmaz elinden.

Bülbül müsün, gül dalına konarsın?
Aşık mısın, güle bakar yanarsın?
Her gün ağlayarak geri dönersin.
Koklatmazlar, has bahçenin gülünden.
Emin YILDIZ
1989 İnegöl

Hareket halindeki otomobil yandı

Bursa-Ankara karayolu üzeri Ümitalan mevkiinde seyir halinde olan otomobil cayı cayı yandı. @ Haber Merkezi

ARAÇ HURDAYA DÖNDÜ seyir halinde sürücü yönetimindeki Olay Bursa-Ankara karayolu üzeri Ümitalan mevkiinde meydana geldi. Bursa'dan İnegöl'e

çını yol kenarına çekerek İtfaiyeye haber verdi.

O sırada otomobil cayı cayı yandı. İtfaiye ekipleri, alevlere mücadele ederek söndürdüler. Yangın sonucu araç hurdaya döndü.



İnegöl'de tepki çeken görüntü!



İnegöl'de bir vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıyan görüntüsü büyük tepki çekti. @ Haber Merkezi

KÖPEĞİ PEŞİNDE KOŞTURDU

Ortaköy istikametine doğru giden motosikletteki bir kişi zincirle bağladığı köpeği kilometrelerce peşinden koşturdu.

Bu sırada olaya tanık olan bir vatandaş ise durumu

cep telefonu kamerası ile kaydetti. Ortaya çıkan görüntü vatandaşların büyük tepkisine neden oldu. Motosikletin peşinden zincirle bağladığı köpeği koşturan şahıs bir süre sonra gözden kayboldu.

6 mahallede su kesintisi olacak

BUSKİ'den yapılan açıklamaya göre yarın 6 mahallede 12 saatlik su kesintisi olacak. @ Haber Merkezi

BUGÜN SU KESİNTİSİ VAR yet, Yeni, Yunus Emre, Esentepe Mahalleleri BUSKİ Genel Müdürlüğü Şebekeler Dairesi Başkanlığı tarafından yapılacak çalışmalar kapsamında Ertuğrulgazi, Fatih, Cumhuri-



NÖBETÇİ ECZANELER

Bugün İnegöl'de nöbetçi eczanelerimiz:

SELEN ECZANESİ

ORHANIYE MAH. VARIŞLIŞOY SOK. NO:13
0224 711 15 24

TÜRKAY ECZANESİ

MAHMUDIYE MAH. LİDER SOK. NO:3/A
0224-7152099

ZÜMRÜT ECZANESİ

ENİ MAH. GÜLFİDAN SOK. NO:3
0531 239 44 04 / 05427244543

Sahibi ; GençAjans Ltd. Şti. Adına
Ömer ŞEN
Genel Yayın Yönetmeni
Ömer ŞEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özgür YILDIRIM
Grafik / Dizgi
Melih BALKAN



YÖNETİM YERİ
Mahmudiye Mah. Ertuğrul Gazı Caddesi No:165 İNEĞÖL / BURSA
Tel: 0224 715 30 57 - 715 96 08
BASIM YERİ
Mahmudiye Mah. Ertuğrul Gazı Caddesi No:165 İNEĞÖL / BURSA
Tel: 0224 715 30 57 - 715 96 08
BAYILAR

*Arifan Kırtasiye | Cuma Mh. Halyanı Sk. No: 10/A |
*Saritel Bufile | Belediye Otobüs Terminali No: 14 |

YAYIN TARİHİ

17 Mayıs 2023 Çarşamba Sayı : 6006

ONLINE WEB
www.genccazete.net
www.ajansgencc.com

GENÇGAZETE 05

HABER HATTI : 715 30 57

17 Mayıs 2023 Çarşamba

Başkan hemşireler haftasını kutladı



HEMŞİRELER HAFTASI

Belirli gün ve haftalar kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirilen İnegöl Belediyesi, 12 Mayıs Hemşireler Günü ve 12-18 Mayıs

tarihleri arasında kutlanan Hemşireler Haftası kapsamında İnegöl'de hizmet eden hemşireleri unutmadı. Belediye Başkanı Alper Taban, bugün beraberindeki İnegöl Belediye Mec-

lisi Sağlık Komisyonu üyeleriyle birlikte Devlet Hastanesini ziyaret ederek hemşirelerle buluştu.

Devlet Hastanesi yöneticilerinin de bu-

lunduğu buluşmada, şehir ve sağlık sektörü üzerine sohbet edildi. Buluşma sonunda Başkan Taban, hemşirelere karanfil ve gül takdim etti. Hemşireler Haftasına ilişkin açıklama da yapan Başkan Taban, "Ülkemizde 1964 yılından itibaren her 12 Mayıs Günü "Hemşireler Günü" ve 12-18 Mayıs tarihleri arası Hemşireler Haftası olarak kutlanmaktadır.

Hemşireler Haftası hemşirelerin ve sağlık çalışanlarının insan hayatındaki önemli rollerine dikkat çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla kutlanan bir etkinliktir.

Belediye Başkanı Alper Taban, 12-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Hemşireler Haftası kapsamında İnegöl Devlet Hastanesini ziyaret etti. Hemşirelerle bir araya gelip sohbet eden Başkan Taban, karanfil ve gül takdiminde bulundu.

@Ayşe Bayraktar

2023 yılı Hemşirelik Haftası kutlamalarının teması da "Hemşirelerimiz Geleceğimiz" olarak belirlenmiştir. Bizler de bu anlamlı hafta vesilesiyle bugün şehrimizdeki hemşirelerimizi Devlet Hastanemizde ziyaret ettik.

Görevlerinin kutsal, vazifelerinin ağır olduğunu biliyoruz. Hemşirelik; insan sevgisiyle dolu, şefkatle, sabırla yapılan kutsal ve profesyonel bir meslektir. Hemşirelik; güç çalışma şartlarını gerektiren, özveri, sabır, hoşgörü kavramlarını içinde bulduran bir meslektir.

Özellikle pandemi sürecinde sağlık ordumuzun ve hemşirelerimizin kıymeti bir kez daha ortaya çıkmış oldu.

Bu süreçte gösterdikleri çalışmalarından ötürü bir kez daha kendilerine teşekkür ediyor, varlıklarının bizler için büyük şans olduğunu ifade etmek istiyorum. Bu vesileyle büyük bir adanmışlıkla görevini icra eden sağlık ordumuzun tüm kahraman hemşireleri ve gecesini gündüzüne katarak çalışan tüm sağlık çalışanlarını yürekten kutluyorum" dedi.



Turhan ŞAHİN

ÖYKÜ TADINDA İNEĞÖL

EDEBEYLİ DERVİŞ BEY: Yunan işgali günleri birçok acılı hikaye ile çıkıyor karşımıza. Edebeyli Derviş Bey'in öldürülmesi de bunlardan biri. Bu hikayeye Kenan Kahraman Ağabey'in Edebey Kitabı'nda rastlamıştım. Fikriye Sağ adlı Edebey Köyünden bir yaşlı teyzenin anlatımına yer vermişti.

Teyzemizin anlatımına göre, Yunan işgali günleri ortam gerginleşince Cerrah'ta ikamet eden Rumlar tarafından yanında bulunan köylü kadınlarla birlikte öldürülmüş. Geçtiğimiz günlerde bir sohbette İnegöl Muhtarlar Derneği Başkanı Resul Kayman Ağabeye konuyu sorduğumda bir başka ayrıntıyı da öğrenmiş oldum.

Yunan askerlerinin köye baskını hissedilen Edebey halkı, yanlarına alabildikleri yiyeceklerle daha yakarı bölgelere kaçarak canlarını koruma derdindediler. Tabii ki ormanlık bölgede ne kadar kalacaklarını bilmediklerinden endişeli bir yolculuk olmaktadır.

Bir miktar "Kak"ı unuttuklarını fark ederler. Derviş Bey kak'ları almak için geri döner Yunan Askerleri ile karşılaşır ve Yunan Askerleri'nce öldürülür. Elma, armut, erik gibi meyvelerin kurutulmuşu olan, kompostosu yapılan, kuru meyve olarak da tüketilen "Kak" Derviş Bey'imizin şehadetine sebep olmuştur.

Savaş koşullarında bir miktar "Kak" bile hayatınızı riske atma gereksizi olabiliyor. Bir başka ders de budur sanırım.

İSMAİL HAKKI HAKSEVER: "Yunus Emre Toplumsal Barış Ödülü" sahibi imam. 17 Ağustos 1999 depremi sonrasında din görevlisi olarak görevli olduğu Gölcük'te toplumsal barışa katkı sağlayan davranışı sebebiyle Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Komisyonu tarafından "Yunus Emre Toplumsal Barış Ödülü" ile ödüllendirildi. Haksever'in kendi dilinden: "İnegöl İlçe Müftülüğü tarafından Gölcük-Saraylı Mezarlığına cenaze techiz, tekfin ve defin için görevlendirildik. Görevimizi yaparken bir askeri araç aynı kaderi paylaşan iki Danimarka vatandaşını getirdi. Kendi vatandaşlarımız için yaptığımız hizmetin aynısını onlara da uyguladık. Bu davranışımız övgü ve ödüle layık görülmüş" Hocamız Haksever 01.01.1950 Sinop-Durağan İlçesi Alpuğan Köyü doğumludur. İlkokulu köyünde, Kuran eğitimini özel kurslarda yapmıştır. İnegöl İmam-Hatip Ortaokul ve Lisesini dışarıdan bitirmiş olup Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Ön Lisans mezunudur. İlk görev yeri İnegöl Tokuş köyüdür. Sırasıyla Aşağıballık, Alibeyköy, Çimen Camii ve Sanayi Camii'lerinde İmam-Hatip Olarak çalıştı. 2004 yılında emekli oldu.

Kaynakça : 11.04.2016 tarihi kendisi ile görüldü, 29 Nisan 2000 Yıldırım Gazetesi.

RECEP HATİPOĞLU: Öğretim görevlisi, 1962 İnegöl doğumludur. Gazipaşa İlkokulu, İnegöl Ortaokulu ve 1978-79 öğrenim dönemi İnegöl Lisesi mezunudur. Lisans eğitimini Atatürk Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümünde 1979-83 yılları yaptı. Ayrıca UÜ İngilizce Öğretmenliği Bölümünü de ikinci lisans eğitimi olarak 1997 yılında tamamladı. Yüksek Lisansını 2000 yılında Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde bitirmiştir. 2005-2009 yılları Uludağ Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nda 2014 yılında da İnegöl Meslek Yüksekokulu'nda Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu.

Kaynakça:www.uludag.edu.tr/inegol/default/akademik/64?Hoca=Recep+HATİPOĞLU

Kurban kesim kursu için kayıtlar başlıyor

İnegöl Belediyesi'nin Müftülük, İlçe Tarım, Milli Eğitim ve Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde düzenlediği kurban kesim elemanı kursu için kayıtlar yarın başlıyor. @ Ayşe Bayraktar

KURS 5-16 HAZİRAN TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK

Kurban Bayramı'na kısa bir süre kalırken, İnegöl Belediyesi paydaş kurumlar; İnegöl Müftülüğü, İlçe Tarım Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde Sertifikalı Kurban Kesim Elemanı Kursu düzenliyor.

Kurban ibadetini yerine getirirken hem dini kurallara

uygun hem de sağlık açısından önem arz eden konulara tam hakim olacak şekilde vatandaşların kurban kesmesi adına yapılan kursta, büyük ve küçükbaş hayvan kesimi teorik ve pratik eğitimlerle öğretilen.

Kurban kesim kursu için kayıtların 17 Mayıs Salı günü itibarıyla alınmaya başlayacağı kurs, 05-16 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilecek. Kursta kayıt ve ayrıntılı bilgi ise İnegöl

Halk Eğitim Merkezinden alınabilecek. Kurslar teorik eğitimlerle başladıktan sonra kursiyerlere kurban kesimi pratik eğitimlerde de gösterilecek.

Öte yandan, kurban kesimi ile ilgili vatandaşların dini vebibelerini yerine getirirken bir eksikliğe sebebiyet verilmemesi adına toplu kesim yerlerinde kurban kesim elemanı kursu sertifikası olup olmadığına da dikkat etmeleri istendi.

Yük indiren vinç devrildi

Bursa'da bir fabrikada yük indirmek için kullanılan vinç devrildi. Vinç altında kalan 3 işçiden biri hayatını kaybederken diğer 2'si ağır şekilde yaralandı. @ Haber Merkezi



1 Kişi ÖLDÜ 2 Kişi YARALANDI

Edinilen bilgiye göre, olay Merkez Nilüfer ilçesi Minareliçavuş Mahallesi'ndeki Bosch Rexroth fabrikasının mal kabul kısmında meydana geldi. Fabrikanın depo kısmına mal indiren vinç, yükün ağır gelmesi sebebiyle yan devrildi.

Vincin altında kalan 3 işçiden 1'i hayatını kaybederken diğer 2'si ağır yaralandı. Yaralı işçiler olay yerine gelen 112 ambulanslarıyla Bursa Şehir Hastanesine kaldırıldı. Ölen işçinin isminin Murat Bayraktar olduğu öğrenildi. Olayla ilgili tahkiyat sürüyor.



DOĞUM GÜNÜ



Murat Şahin
17 Mayıs 2005



Nurullah Baştürk
17 Mayıs 1992



Sevgi Akyıldız
17 Mayıs 1967



Tayfun Bree
17 Mayıs 2000



Kerem E'rgün
17 Mayıs 2000



Talha Kayhan
17 Mayıs



Mustafa Ergün
17 Mayıs 2000



İsmail Tüfekçi
18 Mayıs 1965

Doğum gününüzü kutlar, sevdiğinizlerle birlikte güzel ve sağlıklı bir ömür dileriz.
NOT: Yayınlanmasını istediğiniz doğum günleri için facebook listenize bayraktarayhan@hotmail.com adresini ekleyebilirsiniz.

SOSYAL MEDYA

Yakup Tokgöz
8s

İslam güzel ahlaklıdır. Temizlik imandandır. H.Ş.
Toplum olarak daha çok eğitime ihtiyacımız var.



GENÇGAZETE 06 Gündem

17 Mayıs 2023 Çarşamba



Özer YILMAZ

DEMOKRASİ ŞENLİĞİ

14 Mayıs Pazar günü yapılan seçimde, halkımız çok büyük sağduyuyu göstererek dünya âlemin karşısında demokrasi sınavını yüzünün aklıyla verdi. Seçim günü ülkemiz genelinde herhangi önemli bir olayın olmamasına bir vatandaş olarak sevindiğimi ve mutlu olduğumu ifade etmek istiyorum. Ben yazılarımda siyasi taraf olarak yazı yazmamaya özen gösterdim ama bugün ülkemizin selameti ve huzuru için bazı değerlendirmeleri yapmak zorunluluk ifade ediyor, çok da kör ve sağır olmaya gerek yok.

Kazanmak siyasi partilerin birinci öncelikli amacıdır ama bu her şeyin mubah olacağı anlamı taşımaması gerekir. Kazanmak olmazsa olmaz olmamalıdır. Ülkenin huzuru, birliği ve bütünlüğü her şeyin üzerinde tutulması gereken bir paradigma olması gerektiğine sonuna kadar inanıyorum. Oyların yüzde otuzuna yakın bir oranın belli olduğu bir zaman diliminde, gelecekte bir siyasi partinin lideri olacağı gözüyle bakılan bir belediye başkanı ile sağ cenahın kendisine sempati ile baktığı başka bir belediye başkanı birlikte televizyonlara çıkarak sonuçların manipüle edildiğini iddia ederek basın açıklaması yaptılar.

Bu neyin telaşı ve neyin açıklamasıydı çok anlamadım. Alelacele yapılan açıklamayla ne yapılmak istendiğinin analizi akli selim ile yapıldığında işin provokasyon koktuğu ortaya çıkıyor. Bu belediye başkanları sözüm ona topluma güven aşıl原因an iki insan olarak algılanıyordu. Benim gözümde güvenilirlikleri son buldu. Olmayan sonuçları paylaşmak ve işini yapmaya çalışan kurumları suçlamak çok kabul edilir bir yaklaşım değil.

Ülkemizin sağduyulu ve dürüst siyaset yapacak insanlara ihtiyacı var. Olmayan sonuçlar paylaşılarak, mağduriyet edebiyatı yapılmaya çalışılmış, adeta insanlar sokağa dökülmeye davet edilmiştir. İnsanları sokağa dökülecek bir dil tercih edilmemeliydi. Bu iki belediye başkanının yaptığı provakatif açıklamaları kınadığımı ifade etmek istiyorum. Ülkemizin huzura ihtiyacı var, olmayan şeylerle insanları sokağa dökmek için politik mesajlar vermekten herkesin şiddetle kaçması gerekmektedir.

Benim nazarımda iki belediye başkanından birisi, gelecekte mensubu olduğu siyasi partinin genel başkanı olacakların içinde en başta gelenlerin içindeydi. Sokaktaki insanlara sorulacak olsa, her sorulan sorunun cevabı olarak, söz konusu belediye başkanının adı gelecekte ilgili siyasi partinin genel başkanı olarak adı söylenirdi. Seçimler henüz bitmeden, sandıkların hepsi açılmadan, asılsız bir iddia ortaya attıktan sonra müstakbel genel başkanın durumunun sorgulanabilir olduğunu düşünüyorum. Diğer belediye başkanı ise sağ cenahın sol cenaha kadar hemen hemen herkesin güvenini kazanmış biri olarak kabul ediliyordu.

Hatta Cumhurbaşkanımızın karşısına bir rakip çıkacak olsa ve kim daha kolay kazanır diye sorulacak olsaydı, sorunun cevabı olarak bu belediye başkanının adı telaffuz edilmekteydi. Rakip adaylar içinde seçilebilecek en güçlü insan olarak kabul ediliyordu. Ne yazık ki 14 Mayıs'ta yapılan seçimlerde bütün sandıklar açılmadan ve sayılmadan, o da diğer belediye başkanı gibi kameraların önüne çıkarak birinci turda mensubu olduğu partinin genel başkanının ipi göğüslediğini ve kazandığını açıklamıştır. Söz konusu belediye başkanı da kamuoyu nazarında güven erozyonuna uğramıştır.

14 Mayıs seçimini Türkiye kazanmıştır, demokrasi kazanmıştır, güven kazanmıştır, istikrar kazanmıştır. İktidarın Türkiye halkının hassasiyetini dikkate almayan, yargının kararını tanımayacağını iddia eden, kazanmak için koltuk pazarlığı yapan kesim kaybetmiştir. Kazanmak için her şeyin mubah olduğunu savunan zihniyet kaybetmiştir. Demokrasi kültürünün kadim kalması dileğimle, yaşasın demokrasi şenliği.
ÖZER YILMAZ

Başkan, İngiliz öğrencileri misafir etti

İngiltere öğrenci değişim programı Turing kapsamında Çayyaka İlkokulu ile kardeş okul olan ve 5 günlük program için Londra'dan İnegöl'e gelen öğrenciler, Belediye Başkanı Alper Taban'ı ziyaret etti. @ Özgür Yıldırım

İNEGÖL VE ÇEVRE ŞEHİRLERİ GEZİP TANIYACAKLAR

İngiltere Öğrenci Değişim Programı Turing kapsamında, Londra'da bulunan Salusbury Primary İlkokulu ile Çayyaka İlkokulu kardeş okul olmuşlardı. Proje kapsamında geçtiğimiz yıl Londra'dan 10 ilkokul öğrencisi İnegöl'e gelmişti. Bu yıl da Londra'dan 9-10 yaş grubu 15 öğrenci, 1 okul müdür yardımcısı ve 3 öğretmen olmak

üzere 19 kişilik grup Pazartesi günü 5 günlük program için İnegöl'e geldi.

Aslen İnegöllü olan ve İngiltere'de öğretmenlik yapan Vehbiye Çalım'ın koordinasyonu ile gerçekleşen kardeş okul uygulaması ve İnegöl ziyaretinde, Vehbiye Çalım ve öğrenciler ile birlikte; Müdür Yardımcısı Stephanie Armstrong ve öğretmenler Ana Chapela ile Viviana Young İnegöl'e

geldi.

15 Mayıs Pazartesi günü Londra'dan İnegöl'e gelen misafir öğrenciler, 19 Mayıs Cuma günü programı tamamlayıp geri dönecekler. Burada buldukları süre içerisinde; Oylat, İnegöl Kent Müzesi ve Mobilya Müzesi, İznik ile Cumalıkızık'ı gezecek olan öğrenciler, bölgeyi yakından tanıma fırsatı bulacaklar.

BAŞKAN TABAN'I ZİYARET ETTİLER

19 Mayıs Cuma günü ülkelerine geri dönecek olan Londra ekibi, İnegöl gezisinin ikinci gününde Belediye Başkanı Alper Taban'ı makamında ziyaret etti.



Ziyaret sırasında İnegöl ve Türkiye hakkında öğrencilerle ve öğretmenlerle sohbet eden Başkan Taban, şehir hakkında bilgiler verdi.

Misafir öğretmenler Londra'da bulunan okullarında bir vitrin

oluşturduklarını ve İnegöl köşemizi ifade ederek şehre verdikleri değeri de gösterdiler. Aynı zamanda ziyarette yapılan konuşmalarda Türkiye'den Londra'ya bir öğretmen gönderildiği, öğrencilerin de

hafta bir gün Türkçe dersi aldıkları ve Türkçe öğrenmeye başladıkları belirtildi.

Belediye Başkanı Alper Taban, misafir öğrenci ve öğretmenlere İnegöl'ü simgeleyen hediyelerini de gerçekleştirdi.

Yağış uyarısı geldi



Meteoroloji Genel Müdürlüğü, İnegöl'e gök gürültülü sağanak uyarısında bulundu. @ Haber Merkezi

İNEGÖLLÜLER DİKKAT!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Yurdun kuzeybatı kesimlerinde görülecek gök gürültülü sağanak yağışların, bu gece saatlerinden sonra İstanbul, Kocaeli, Sakarya,

Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, Bursa ve Yalova çevrelerinde yerel kuvvetli olması beklendiğinden ani sel, su baskını, yıldırım ve ulaşım da aksamalar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir" denildi.

Bursa'da Faruk Çelik'e yoğun ilgi

14 Mayıs seçimlerinde Adalet ve Kalkınma Partisi'nde Artvin'den milletvekili seçilen Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı Faruk Çelik, gece yarısı döndüğü Bursa'da 500 araçlık konvoyla karşılandı. @ Özgür Yıldırım

500 ARAÇLIK KONVOYLA KARŞILANDI

2023 Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel seçimlerinde sonuçlar netleşirken, Artvin'de AK Parti'den milletvekili seçilen Faruk Çelik, İstanbul İzmir otobanı Kuzey gişelerinde 500 araçlık konvoyla karşılandı. Çelik'e gece yarısının

da sürpriz yapan partililer yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşların tulum ve meşalelerle kutlamaları renkli görüntülere yol açarken, o anlar kameralara yansdı.

Duygulu anlar yaşadığını belirten Faruk Çelik, "Uzun süredir siyasetin içerisindeyim. Siyasete Bursa'da başladım ve 3 dönem

Bursa'da milletvekilliği yaptım. Çeşitli adaylıklarım oldu. Daha sonra 2 dönem Şanlıurfa milletvekilliği yaptım ve bu dönemde doğduğum yer olan Artvin'e görevlendirildim. Seçimin netleşmesiyle milletvekilliğini kazandığımız ortaya çıktı.

Neticeyi aldıktan sonra İstanbul'a geldik. Doğrusu böyle bir karşılamadan haberim yoktu. Hatta gecenin geç saatlerinde hiç aklıma gelmeyecek olan bir tabloyla karşılaştım. Doğrusu şaşırıldım ve duygulandım. Bursa'da tabi çok emeğimiz var.



Siyaset içerisinde yoğun süreçler yaşadık. Birçok kişiye katkımız her alanda oldu. Vatandaşların bu vefalı dav-

ranışlarından dolayı çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Çelik, kendisiyle

fotoğraf çekirmek isteyen destekçilerini kırmazken, gece yarısı gitmiş olduğu bir mekanda tatlı yedi.

İnegölspor'un şike davasında flaş gelişme!

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden temsilcimiz İnegölspor'un, şikeye karıştığı iddiasıyla sözleşmelerini feshettiği kalecileri Sercan Çobanoğlu ile Emre Selen'in de aralarında bulunduğu 5 kişi geçtiğimiz Mart ayındaki duruşmada tutuklanmıştı. İki kalecinin 5 maçta İnegölspor aleyhine şike yaptığı tespit edilmişti. @ İlhan Tatlı

TAHLİYE OLDULAR
Dün İnegöl Adalet Sarayı'nda gerçekleşen duruşmada, şike yaptıkları iddiasıyla yargılanan Emre Selen ile Sercan Çobanoğlu duruşmaya SEGBİS yöntemi ile uzaktan bağlandı.

İnegölspor adına ise duruşmaya kulüp yöneticileri Mustafa Arıcı, Ali Şahin ve Kulüp avukatı Enes Özer katıldı. İnegölsporlu fut-

bolcular Ömer Faruk Ermeç, Hamza Özdemir ile Ersel Aslyüksek ise tanık sıfatıyla duruşmaya katıldı.

Duruşmada dinlenen sanıklar Emre Selen ve Sercan Çobanoğlu kendilerine yöneltilen şike suçlamalarını kabul etmedi. Adı şike iddialarına karışan 2 isimde kendilerine gelen paraları borç için aldıklarını ve aralarında ticaret olduğunu

iddia ettiler. Emre Selen ve Sercan Çobanoğlu kendilerine komplo kurulduğunu ileri sürdüler.

Sanıkların dinlenmesinin ardından İnegölspor yöneticileri ve tanıklar dinlendi.

Her iki tarafın dinlenmesinin ardından mahkeme heyeti suçun üst sınırını ve sanıkların tutuklu kaldıkları süreyi göz önünde

bulundurarak Emre Selen ve Sercan Çobanoğlu'nun tahliyesine karar verdi.

Diğer yandan dosyanın bilirkişiye gönderilmesine ve şike yapıldığı iddia edilen maçların görüntülerin izlenmesine karar verilerek duruşma 7 Eylül tarihine ertelendi.

İnegölspor tarafının ise sanıkların tahliyesine itiraz edeceği öğrenildi.



Ankara'da fena çarpıldık



EN AZINDAN 1 PUAN ALMALIYDIK

Stat: Etimesgut Belediyesi Atatürk Stadi

Hakem: Yunus Durun
Yardımcı Hakemler: Sezgin Çınar, Göktaş Hazar Erel, Selim Özen

İnegölspor: Bekir Sevgi, Metincan Cici(-Dk.46 Niyazi Batuhan Salman), Bahadır Taşdelen(Dk.61 Furkan Özyapı), Yılmaz Özeren (Dk.46 Ali Akkuş),

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden İnegölspor'umuz ligin 37. haftasında deplasmanda karşılaştığı Ankaraspor karşısında 4-0 mağlup oldu. @ İlhan Tatlı

Yasin Palaz, Erman Bulucu, Uğur Utlu, Gökhan Meral (Dk.46 Orhan Aktaş), Ersel Aslyüksek, Volkan Altınsoy, Ömer Faruk Ermeç (Dk.70 Alperen Şirin)

Ankaraspor: Burak Çapkınoğlu, Emre Batuhan Adıgüzel, Gökhan Kurumuş, Doğan İnci (Dk.46 Engin Bakdemir), İlhami Sıraçhan Nas, Berk Yiğit Karadağ (Dk.71 Rama-

zan Eren Demir), Çağrı Bülbul (Dk.64 Yusuf Buğra Koşal), Erdal Öztürk (Dk.75 Barış Zeren), Alaettin Batuhan Tur, Recep Yemişçi, Bahattin Köse(-Dk.64 Fatih Kızılkaya)
Sarı Kartlar: Dk. 20 Erman Bulucu

Goller: Dk.9,15 Bahattin Köse, Dk.18 İlhami Sıraçhan Nas, Dk. 67 Berk Yiğit Karadağ (Ankaraspor)

BIZI TAKIP EDİN
[gencdavetiye](#)

BIZI TAKIP EDİN
[gencdavetiye](#)

Yüzerce Çeşit Davetiye

www.gencdavetiye.com

GENC Davetiye

VAR MİSİN İNEGÖL?

BİR GIDA KOLİSİ 500 TL

DEPREM BÖLGESİNE

İNEGÖL'DEN HER AY 3000 GIDA KOLİSİ

İLETİŞİM
0 533 328 21 71 - 0 532 716 88 64

ZİRAAT BANKASI IBAN
TR30 0001 0026 6090 4975 5750 01

KAFKAS DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ